
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 641

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:57:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 96/2022

N° do Processo: 117

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/10/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/10/2022 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/10/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:25/10/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 096/2022 - Aquisição de computadores para o Departamento de Engenharia e
Convênios
Resumo:
Pregão Eletrônico nº 096/2022 - Aquisição de computadores para o Departamento de Engenharia e
Convênios

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2022 00:00:00 Termo de Rerratificação Baixar

05/10/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/641/ppregao-eletronico-n-0962022-aquisicao-de-computadores-para-o-departamento-de-engenharia-e-conveniosp/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1bf7923364956c076b36a0492587f174.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dce81d2b63da22ce9e98951a940abdd8.pdf

